４教ス第 221 号

令和４年(2022 年)８月 12 日

公益財団法人長野県スポーツ協会 理事長 様

長野県教育委員会事務局スポーツ課長

長野県スポーツ推進審議会公募委員の募集について（依頼）

日頃から、本県の体育スポーツ振興に格段のご協力をいただき、誠にありがとうござい

ます。

さて、当課では現在、標記審議会委員の任期満了（令和４年 10 月 24 日まで）に伴い次

期委員の選考作業を進めているところですが、委員のうち２名を別添「令和４年度長野県

スポーツ推進審議会委員公募要領」により公募いたします。

つきましては、関係者への周知及び応募希望者への応募申込書の配布についてご配意

願います。

また、ご不明な点などございましたら、県教育委員会事務局スポーツ課管理係までお問

合せください。

○公募期間  令和４年８月 16 日（火）～令和４年９月 16 日（金）

長野県教育委員会事務局スポーツ課管理係

（課長）北島 隆英 （担当）磯貝 透

電   話：026-235-7447（直通）

Ｆ Ａ Ｘ：026-235-7476

電子メール：sports-ka@pref.nagano.lg.jp

mailto:sports-ka@pref.nagano.jp